
YAZ OKULU MİSAFİR ÖĞRENCİ BAŞVURUSU 

 

 

Üniversitemizde yaz okulu yapmak isteyen diğer üniversite öğrencileri, 
https://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=13 linkinden açılan 
Misafir öğrenci başvuru sayfasına giriş yaparak aşağıdaki alanları doldurur. 
 
1. Başlık Kimlik Bilgileri’dir. Kimlik bilgileri Mernis üzerinden otomatik gelmektedir. Öğrencinin 
yükleyeceği fotoğraf en fazla 1mb boyutunda ve vesikalık resim olmalıdır. Son 6 ay içerisinde çekilmiş 
fotoğrafı yüklemesi ve yüzünü net bir şekilde gösteren profil fotoğrafı olmalıdır. Erkek ise askerlik 
Durumu ve Tecil Tarihi girmesi zorunludur. 
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2. Başlık Adres Bilgisidir. Sistemde kayıtlı adresi otomatik olarak yansıtılmaktadır. Adres Ekle 

butonu ile farklı bir ev ve iş adresi girişi yapılabilir.

 

 

 

3. Başlık İletişim Bilgileridir. İletişim Bilgisi Ekle butonu ile Telefon, E-mail, Cep Telefonu, Bir 
Yakınınızın Numarası ve Yurtdışında size ulaşabileceğiniz telefon numarası bilgileri girilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Başlık Eğitim Bilgisidir. Eğitim Bilgileri Yöksis’ten otomatik olarak getirilmektedir. Eğer bir sorun 

oluştuğu ve eğitim bilgilerinin gelmediği durumlarda Yöksis’ten tekrar bilgi getirilebilir ya da elle 
Eğitim Bilgisi Ekle butonu ile giriş yapılabilir. 

 

 

 

Tüm girişler tamamlandıktan sonra “Başvuruyu Kaydet” işlemi ile başvuru girişi tamamlanmış 

olacaktır. Kaydetme işlemi sonrasında kullanıcı adınızı ve şifrenizi de buradan öğrenebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖĞRENCİ DERS SEÇİMİ AŞAMASI 

 

1- https://ubys.bartin.edu.tr/ linkinden UBYS’ ye giriş yapılır.   

 

 
 

2- Sisteme giriş yapıldıktan sonra sol üstte yer alan menüden “Öğrenci Bilgi Ekranı” na girilir. Daha 

sonra “Ders Seçimi-Kayıt Yenileme” seçilir. 
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3- Ders Seçimi-Kayıt Yenileme sayfasında açılan dersler listelenir. Her ders seçiminde Ders Ücreti 

tutarı ekrana yansımaktadır. 

 

 

 


